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Opis proizvoda

3007205H Sinteticka ¢ahura
30/36-30 mm za utovarne platforme
Dautel, AMA

Bruto cijena 10.98 Euro
Neto cijena 8.92 Euro
Dostupnost Dostupan

Sinteticka ¢ahura za utovarne platforme Dautel, AMA

Unutarnji promjer:
Vanjski promjer:
Sirina:

Poziv na broj:

0010685
10685

30 mm
36 mm

30 mm

generiran je u programu shopGold
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